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Laki
verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain (1346/1999)

20 b §:n 2 ja 5 momentti, 20 c §:n 2 momentti ja 21 §, 
sellaisina kuin ne ovat, 20 b §:n 2 ja 5 momentti sekä 20 c §:n 2 momentti laissa

793/2014 ja 21 § laissa 615/2009, seuraavasti: 

20 b §

Verovelkarekisterin tietosisältö ja tietojen merkitseminen rekisteriin

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Yritystä koskevat tiedot voidaan merkitä verovelkarekisteriin aikaisintaan kahden vii-

kon kuluttua siitä päivästä, jona yrityksen katsotaan saaneen tietoonsa veronkantolain
(769/2016) 14 §:ssä tarkoitetun yhteenvedon, jossa yritystä on muistutettu laiminlyönnin
merkitsemisestä verovelkarekisteriin. Jos laiminlyönti koskee ilmoittamisvelvollisuuden
täyttämistä taikka muuta kuin oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain
(768/2016) 1 §:n 1 momentissa tarkoitettua veroa tai maksua, määräaika on kaksi viikkoa
siitä päivästä, jona muistutus on lähetetty postitse. 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Mitä tässä laissa säädetään verovelasta, koskee vastaavasti Verohallinnon saatavaa,

joka johtuu veron korotuksesta, viivästysseuraamuksista tai laiminlyönnin perusteella ve-
rolainsäädännön mukaan määrätystä tai suoritettavasta muusta seuraamuksesta taikka ve-
ronkantolaissa tarkoitetusta takaisin perittävästä palautuksesta lukuun ottamatta veron-
lisäyksestä ja viivekorosta annetun lain (1556/1995) 4 §:n mukaista viivekorkoa.

20 c §

Verovelkarekisteriin merkittyjen tietojen poistaminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Tieto ilmoittamisvelvollisuuden laiminlyönnistä on poistettava rekisteristä viivytykset-

tä sen jälkeen, kun ilmoittamisvelvollisuus on täytetty, kuitenkin viimeistään kuuden kuu-
kauden kuluttua sen verokauden päättymisestä, jota ilmoittamisvelvollisuuden laimin-
lyönti koskee.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
HE 29/2016
VaVM 9/2016
EV 104/2016
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781/2016  
21 §

Verovelkaa koskevien tietojen julkaiseminen

Veronkantolain perusteella kannettavia arvonlisäveroja sekä ennakonpidätyksiä ja
työnantajan sairausvakuutusmaksuja koskevia tietoja erääntyneistä ja maksamatta jäte-
tyistä veroista voidaan julkaista.

Julkaistavia tietoja ovat vero- ja maksuvelvollisen:
1) nimi;
2) toiminimi sekä yritys- ja yhteisötunnus;
3) Verohallinnon tiedossa oleva kotikunta, jollei viranomaisten toiminnan julkisuudes-

ta annetun lain 24 §:n 1 momentin 31 kohdasta tai väestötietojärjestelmästä ja Väestöre-
kisterikeskuksen varmennepalveluista annetusta laista (661/2009) muuta johdu;

4) maksamatta jätetyn veron verolaji ja määrä viivästysseuraamuksineen.
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2017.
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